
Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa, příspěvková organizace 

vyhlašuje 

výběrové řízení na obsazení pozice ŠKOLNÍ SOCIÁLNÍ PEDAGOG 

Místo výkonu práce: Krásná Lípa (základní škola) 

Nástup: 1. 1. 2023, smlouva na dobu určitou do 31. 8. 2025 

Druh práce:  

 identifikace žáků se sociálním znevýhodněním a jejich monitoring; 

 podpora školní docházky a studijní motivace žáků; 

 podpora žáků při přípravě na výuku a při jejich zapojení do volnočasových aktivit organizovaných školou; 

 podpora a pedagogů při práci se žáky se sociálním znevýhodněním; 

 pomoc se zajištěním pomůcek pro žáky; 

 facilitace spolupráce mezi školou a zákonnými zástupci žáků, organizace vzdělávacích aktivit pro rodiče 
žáků a aktivní zapojení do procesů pedagogizace rodinného prostředí; 

 realizace volnočasových a pobytových vzdělávacích a zážitkových aktivit; 

 koordinace programů zaměřených na bezplatné školní stravování žáků;  

 koordinace s relevantními místními aktéry (Úřad práce, NNO, OSPOD) 
 
Profil uchazeče:    VŠ vzdělání nebo VOŠ v akreditovaném studijním programu se zaměřením 
    na sociální pedagogiku nebo sociální práci 
    schopnost dále se vzdělávat 
    plná způsobilost k právním úkonům 
    odpovědnost, flexibilita, samostatnost, pečlivost 
 
Platové podmínky: Školní sociální pedagog není pedagogickým pracovníkem ve smyslu zákona č. 563/2004 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů. Plat 30 -32 tis. Kč. 
 
Náležitosti písemné přihlášky: 

 životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních, odborných znalostech a dovednostech 
 kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 výpis z evidence Rejstříku trestu, ne starší než 3 měsíce 
 souhlas s nakládáním s poskytovanými osobními údaji pro účely tohoto výběrového řízení. 

 
Zájemce předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat: 

 jméno, příjmení, titul 
 datum a místo narození 
 místo trvalého pobytu uchazeče 
 kontaktní spojení (telefon, e-mail) 
 datum a podpis uchazeče 

 
Lhůta pro podání přihlášky: 10. 11. 2022 do 12:00 hod. 
 
Místo a způsob podání přihlášky: 
poštou na uvedenou adresu:  Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa, příspěvková organizace, Školní 
558/10, 407 46 Krásná Lípa 
osobně podáním na recepci v budově základní školy na adrese Školní 558/10, 40746 Krásná Lípa 
přihlášku nelze posílat elektronicky 
obálku označte NEOTVÍRAT - Výběrové řízení – ŠKOLNÍ SOCIÁLNÍ PEDAGOG 

Kontakt pro dotazy: reditelka@zskrasnalipa.cz, 603289004 

 

v Krásné Lípě 13. 10. 2022              RNDr. Ivana Jäckelová 

       ředitelka školy 

mailto:reditelka@zskrasnalipa.cz

